
 134. Deutsche Bahnradsportmeisterschaften Nachwuchs 2021

Köln - 07.-11.07.2021 - Albert-Richter-Bahn

Kommunique 169
weibl. Jugend U17 / youth female U17

Omnium WB2: Temporennen (3 km)

17 18 26 23 6 19 19 6 Σ

1 6 Grünewald Pia 10094289741 RSV Irschenberg BAY 1 1 2 1 40

2 19 Bräutigam Messane 10055083250 RSV Rheinzabern RLP 1 1 2 8 38

3 18 Temmen Sina 10036461775
SG Radschläger 1970 
Düsseldorf

NRW 1 1 2 36

4 17 Rottmann
Judith 
Friederike

10055695259 RC Victoria Neheim NRW 1 1 3 34

5 26 Friebel Paula 10095155263 RSV Chemnitz SAC 1 1 4 32

6 23 Messemer Joelle Amelie 10046114891 RSC Linden RLP 1 1 20 30

7 40 Geiser Hanna 10056152775 RSC Biberach WTB 5 28

8 28 Müller Helene 10055014340 RSV Chemnitz SAC 6 26

9 1 Augenstein Leah Noelle 10083236791 RSV Ellmendingen BAD 7 24

10 25 Conrad Lea 10048562830 SC DHfK Leipzig SAC 9 22

11 32 Rücker Tina 10051762517 RSV Osterweddingen SAH 10 20

12 5 Fuchs Magdalena 10048462392 RSV Irschenberg BAY 11 18

13 33 Tschepe Miriam 10049993376 RSV Osterweddingen SAH 12 16

14 21 Kunz Hannah 10094038955 RSC Linden RLP 13 14

15 2 Boos Leonie 10036167442 RSV Ellmendingen BAD 14 12

16 20 Kastenhuber Laura 10064020586 RSC Linden RLP 15 10

17 16 Riesmeyer Linda 10054083241 RSV Gütersloh 1931 NRW 16 8

18 22 Märkl Jule 10043802352 RSC Linden RLP 17 6

19 31 Rasch Alma 10060385009 Genthiner RC 66 SAH 18 4

20 14 Borger Anna Maria 10036205636 RC Staubwolke Quadrath NRW 19 2

21 3 Betzinger Antonia 10054112038 RSV Irschenberg BAY 21 1

22 37 Möller Helene 10054465783 RV Elxleben THÜ 22 1

23 4 Eder Alisa 10080947793 RC Germania Weißenburg BAY -1 -20 23 1
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 134. Deutsche Bahnradsportmeisterschaften Nachwuchs 2021

Köln - 07.-11.07.2021 - Albert-Richter-Bahn

Kommunique 169
weibl.  Jugend U17 / youth female U17

Omnium Stand nach WB 2

1 26 Friebel Paula 10095155263 RSV Chemnitz SAC 40 32 72

2 18 Temmen Sina 10036461775
SG Radschläger 1970 
Düsseldorf

NRW 28 36 64

3 40 Geiser Hanna 10056152775 RSC Biberach WTB 36 28 64

4 6 Grünewald Pia 10094289741 RSV Irschenberg BAY 16 40 56

5 1 Augenstein Leah Noelle 10083236791 RSV Ellmendingen BAD 32 24 56

6 17 Rottmann
Judith 
Friederike

10055695259 RC Victoria Neheim NRW 20 34 54

7 28 Müller Helene 10055014340 RSV Chemnitz SAC 26 26 52

8 5 Fuchs Magdalena 10048462392 RSV Irschenberg BAY 30 18 48

9 21 Kunz Hannah 10094038955 RSC Linden RLP 34 14 48

10 23 Messemer Joelle Amelie 10046114891 RSC Linden RLP 14 30 44

11 22 Märkl Jule 10043802352 RSC Linden RLP 38 6 44

12 19 Bräutigam Messane 10055083250 RSV Rheinzabern RLP 4 38 42

13 2 Boos Leonie 10036167442 RSV Ellmendingen BAD 22 12 34

14 20 Kastenhuber Laura 10064020586 RSC Linden RLP 24 10 34

15 32 Rücker Tina 10051762517 RSV Osterweddingen SAH 12 20 32

16 33 Tschepe Miriam 10049993376 RSV Osterweddingen SAH 10 16 26

17 25 Conrad Lea 10048562830 SC DHfK Leipzig SAC 2 22 24

18 37 Möller Helene 10054465783 RV Elxleben THÜ 18 1 19

19 16 Riesmeyer Linda 10054083241 RSV Gütersloh 1931 NRW 6 8 14

20 4 Eder Alisa 10080947793 RC Germania Weißenburg BAY 8 1 9

21 31 Rasch Alma 10060385009 Genthiner RC 66 SAH 1 4 5

22 14 Borger Anna Maria 10036205636 RC Staubwolke Quadrath NRW 1 2 3

23 3 Betzinger Antonia 10054112038 RSV Irschenberg BAY 1 1 2
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